Usr: GRACIA
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE TAMASOPO

San Luis Potosi

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/ene./2025 Al 31/jul./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fecha y | 06/ago./2025

10:34 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$85,940,558.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$85,940,558.00
$0.00

$0.00

$0.00
$107,353,322.00
$0.00
$93,339,322.00
$0.00

$0.00

$0.00
$14,014,000.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$400,000.00

$0.00
$0.00

$0.00

$400,000.00

-$7,693,446.31
$1,037,173.05
$0.00

$0.00

$0.00
-$15,244,120.37
$0.00
$5,211,687.48
$1,301,813.53
$7,375,322.31
$194,213.78
$11,692,315.01
$2,315,051.24
$475,943.98

$1,051,220.15
-$9,199,924.65
$846,502.80
$318,124.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$318,124.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$78,247,111.69
$1,037,173.05
$0.00

$0.00

$0.00
$70,696,437.63
$0.00
$5,211,687.48
$1,301,813.53

$114,728,644.31

$194,213.78

$105,031,637.01

$2,315,051.24
$475,943.98

$1,051,220.15
$4,814,075.35
$846,502.80
$318,124.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$318,124.00
$0.00
$0.00
$400,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$400,000.00

$47,115,394.48
$898,035.26
$0.00

$0.00

$0.00
$40,207,217.09
$0.00
$5,018,066.50
$992,075.63
$12,826,182.19
$194,213.78
$6,484,946.48
$649,637.11
$277,956.49

$531,261.39
$3,948,504.05
$739,662.89
$219,503.06
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$219,503.06
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$47,115,394.48
$898,035.26
$0.00

$0.00

$0.00
$40,207,217.09
$0.00
$5,018,066.50
$992,075.63
$12,567,337.01
$194,213.78
$6,226,101.30
$649,637.11
$277,956.49

$531,261.39
$3,948,504.05
$739,662.89
$219,503.06
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$219,503.06
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$31,131,717.21
$139,137.79
$0.00

$0.00

$0.00
$30,489,220.54
$0.00
$193,620.98
$309,737.90
$101,902,462.12
$0.00
$98,546,690.53
$1,665,414.13
$197,987.49

$519,958.76
$865,571.30
$106,839.91
$98,620.94
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$98,620.94
$0.00

$0.00
$400,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$400,000.00




Usr: GRACIA
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE TAMASOPO

San Luis Potosi

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/ene./2025 Al 31/jul./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 06/ago./2025

hora de Impresion| 10:34 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $193,693,880.00 $0.00 $193,693,880.00 $60,161,079.73 $59,902,234.55 $133,532,800.27




